
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico   –   Settore Tecnologico   –   Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it 

 

 

Melfi, 30/08/2018, prot. 7769 

Oggetto:  Selezione esperti da incaricare per la conduzione dei corsi di formazione dedicati al personale docente, 
PNFD a.s. 2017/18.  Lista di priorità provvisoria. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico n. 7676 del 22/08/2018, riguardante il reclutamento di esperti da incaricare nei 

corsi di formazione dedicati a  i docenti, annualità 2017/2018; 
VISTA la propria determina n. 7543 dell’06/08/2018, di istituzione, ai sensi dell’art. 4 del sopraindicato 

avviso pubblico, della Commissione deputata ad effettuare la valutazione e redazione delle liste di 
priorità degli esperti da incaricare nei corsi di formazione in oggetto; 

VISTO il verbale redatto dalla summenzionata Commissione in data 30/08/2018; 
CONSIDERATO che, le liste di priorità vengono rese pubbliche il 30/08/2018 e che è ammesso reclamo entro 3 giorni 

dalla loro data di pubblicazione; 
RILEVATO tutto ciò, che costituisce parte integrante del presente atto; 

DETERMINA 

1. di disporre la pubblicazione sul sito web www.gasparrinimelfi.it della lista di priorità provvisoria dei corsi in 
oggetto di seguito riportata: 

Cognom
e e 

Nome 

Punteggio parziale 

P
u

n
te

gg
io

 T
o

ta
le

 
 

Scuole Punto di Erogazione 

Titoli di studio e 
culturali 

Titoli professionali 
Esperienze 
maturate 

Pub
. 

 
G

A
SP

A
R

R
IN

I M
EL

FI
 

R
IG

H
ET

TI
 M

EL
FI

 

B
ER

A
R

D
I-

N
IT

TI
 M

EL
FI

 

FO
R

TU
N

A
TO

 R
IO

N
ER

O
 

G
ES

U
A

LD
O

 V
EN

O
SA

 

M
A

JO
R

A
N

A
 G

EN
ZA

N
O

 

B
A

TT
A

G
LI

N
I V

EN
O

SA
 

SO
LI

M
EN

E 
LA

V
EL

LO
 

FL
A

C
C

O
 V

EN
O

SA
 

D
'E

R
R

IC
O

 P
A

LA
ZZ

O
 

La
u

re
a 

2
^ 

la
u

re
a 

D
o

tt
o

ra
to

 R
ic

e
rc

a 

M
as

te
r 

at
ti

n
e

n
te

 

C
o

m
p

. S
p

e
c.

 C
er

t.
 

A
tt

in
. 

D
.S

. i
n

 s
er

vi
zi

o
 

D
.S

. q
u

ie
sc

e
n

za
 <

 3
 

an
n

i 

D
o

c.
 t

/i
>5

 

D
o

c.
 t

/i
<5

 

Es
p

e
rt

o
 t

em
at

ic
a 

Es
p

 C
o

n
d

u
tt

o
re

 

Fo
rm

. P
ro

v/
re

g/
n

az
 

A
lt

ro
 a

tt
in

e
n

te
 

d
o

c 
Fo

rm
. p

e
rs

 s
co

l 

d
o

c 
co

rs
i U

n
iv

. 

Sp
e

c.
 T

em
. 

Tu
to

r 
U

n
iv

. S
p

e
c.

 

Te
m

at
ic

h
e 

A
tt

in
e

n
ti

 t
e

m
at

ic
a 

 PRIORITA' FORMATIVA 4: Competenze di lingua straniera 
 

          
AZIONE FORMATIVA: 4.1 Percorsi di formazione linguistica con elementi di metodologia 
didattica innovativa (Docenti di scuola primaria e Secondaria di I Grado) 

 
          

 ----------
- 

                                    

 

                    

                              PRIORITA' FORMATIVA 9: Rapporto di autovalutazione e miglioramento 
 

          
AZIONE FORMATIVA: Rapporto di autovalutazione e miglioramento 

 
          

LOPES 
Riccardo 2       1     5   3 4 5 4 3       27 

 

x     x             

 

2 di stabilire che eventuale reclamo scritto avverso le anzidette liste di priorità è ammesso entro tre 
giorni dalla data di pubblicazione; 

3 di stabilire, altresì, che le stesse liste, in data 03 settembre 2018, saranno rese definitive e pubblicate 
sul sito www.gasparrinimelfi.it ; 

                        Il Dirigente Scuola Polo 
Prof. Michele Masciale 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs n. 39 /1993) 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.it/
http://www.gasparrinimelfi.it/
http://www.gasparrinimelfi.it/

